
 
REGIONE LAZIO

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

STRUTTURA PROPONENTE:

OGGETTO: 

 

  
  

 

  

 Il Direttore della Struttura Proponente (o suo sostituto) attesta che il presente atto non presenta rilevanza
contabile e pertanto non viene richiesta la sottoscrizione del Direttore della UOC Bilancio e Contabilita' (o suo
sostituto) addetto al controllo del budget

VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 09/02/2026

Il Direttore Amministrativo (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FABIO FILIPPI - Approvato in Data: 10/02/2026

Proposta di delibera n. 0000326 del 09/02/2026

Il Responsabile del Procedimento:
ROBERTA REITANO - Approvato in Data: 09/02/2026

UOC GESTIONE DEL PERSONALE

Il Direttore Struttura Proponente (o suo sostituto):
VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 09/02/2026

Il Direttore Sanitario (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FRANCO CORTELLESSA - Approvato in Data: 10/02/2026

Il Direttore Generale (o suo sostituto):

AMMISSIONE CANDIDATI CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A
TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA MALATTIE
METABOLICHE E DIABETOLOGIA, PER LE SOLE ESIGENZE DELL’ASL ROMA 5.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE



La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone il seguente 
schema di deliberazione: 
 

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n. 790 del 01.08.2024, parzialmente modificata con 
Deliberazione n. 628 del 09.04.2025, con la quale è stato adottato l’Atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. 
n. 38 del 13.05.2025;  
 

PREMESSO che con deliberazione n. 2105 del 10.11.2025 l’Azienda Sanitaria Locale Roma 5 ha indetto un 
Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di 2 posti di 
Dirigente Medico - disciplina Malattie Metaboliche e Diabetologia, per le sole esigenze dell’Asl Roma 5; 
  
                    che il bando di concorso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 96 
del 20.11.2025 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 95 del 05.12.2025, nonché sul sito internet 
aziendale, con scadenza del termine per la presentazione delle domande al 05.01.2026; 
 
       che le domande di partecipazione al concorso dovevano essere presentate esclusivamente 
mediante procedura telematica, tramite la piattaforma informatica “Concorsi Smart” della Società 
Recrytera Srl, attualmente in uso presso questa Azienda; 
 
PRESO ATTO che entro i suddetti termini di scadenza sono pervenute n. 81 istanze di partecipazione e 
che le suddette domande sono state esaminate al fine dell’accertamento del possesso dei requisiti di 
ammissione richiesti dal bando di concorso, in conformità a quanto disposto dalla vigente normativa in 
materia di concorsi e/o avvisi pubblici; 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 483 del 10.12.1997 avente per oggetto: 
“Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario 
Nazionale; 
 

VISTI il D.M. 30 gennaio 1998 ed il D.M. 31 gennaio 1998 e s.m.i, relativi alle specializzazioni 
equipollenti ed affini e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO, altresì, il D.P.R. 28/12/2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa”, in tema di dichiarazioni sostitutive e di semplificazione 
delle domande di ammissione agli impieghi;  
 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla formale ammissione dei candidati che hanno richiesto di 
partecipare al concorso sopra specificato;   

PROPONE 

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate: 
 

1. di ammettere al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di 2 posti di Dirigente Medico - disciplina Malattie Metaboliche e Diabetologia, per le 
sole esigenze dell’Asl Roma 5, i sottoelencati candidati, identificati tramite il codice candidatura, 
che hanno presentato domanda conforme alle prescrizioni del bando: 
 

N.  CODICE CANDIDATURA 

1 SXS8A3U1RQ 

2 ZD751E4WYN 

3 9E24GGEHTQ 

4 6PFTBDGK2C 

5 M29BTWZUVU 

6 5G97213M17 

7 PWRR94BSBX 

8 H46AP74W8Y 

9 D1WDRZDYUU 

10 XU76WUQVD5 

11 62DYY8K4NQ 



12 3DRPMX1M2Z 

13 MZWPUCX2U9 

14 PKSYKRYC9P 

15 FC6T27MTND 

16 BAXNRA7SRU 

17 C1B3TSTRP6 

18 WQSGWC2NE3 

19 HCTK5EDHND 

20 YHHE1WFBM6 

21 ENTDCUFGRP 

22 H14UU47XWP 

23 VQREP7XWGW 

24 8VCHQA2ZMK 

25 SZXTZT3P23 

26 471PR5YUMR 

27 ND382XDCZN 

28 EZA1UEYFG4 

29 USN59BV5XU 

30 WEQ4NYATMQ 

31 2ACHRFD3RB 

32 K6XS2UPY2X 

33 SXFQTDWG84 

34 MBGKUWZHMS 

35 V1YNXDS3AF 

36 HEGB6HZFV3 

37 VT14BZXNXB 

38 QGX21YUMN6 

39 HWWY29CCUH 

40 ANVE36QPNB 

41 R87SSN4H94 

42 EVYZ57B3M1 

43 ZRCENZ1DDB 

44 2BFTY5C169 

45 E6NVDXNH6B 

46 T2R5RRVYUR 

47 28AC3VG79T 

48 GNMFH5ZERF 

49 TV1GVC2DNT 

50 2FF6Q4XX3K 

51 VKS7XPVKD5 

52 GPP6CTGCM6 

53 MSXQ749S9E 

54 83G1G9SA2Z 

55 5XHRZZT4GA 

56 ANTR9RT5GR 

57 2QBU3F61U1 

58 GNN6F3SVF6 

59 UYQP69BWDS 

60 87MW4MCUK4 

61 VPQEGYQT2M 



62 ANZHNM9FRZ 

63 VV2Y3Z5CCQ 

64 35UUD3WRTC 

65 AXHC7XXEPX 

66 ZAPSAU1GMC 

67 38A7KSRAKT 

68 AT7S17H1D5 

69 ZCKES24QXX 

70 89Q455TGEU 

71 UQKM9MPAZZ 

72 76PU444ES5 

73 W62NCVX32G 

74 6WXKVGAMX5 

75 UN848B85ZM 

76 4R3P1AFNRA 

77 666YKGTMMA 

78 MN8KG51SY9 

79 6UVSZYVM72 

80 W2XNT351G4 

81 832N32B35A 
 
 
 

 

 
 

2. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 
32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69; 

 
Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza, è legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 
 
 

 
 

Il Direttore U.O.C. Gestione del Personale  
Dott. Vincenzo Romeo                                           

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

Dott.ssa Silvia Cavalli, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00004 del 
10.01.2025; 
Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Gestione del Personale, che, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità 
alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 
VISTO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo f.f.;  
 

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta; 
 

DELIBERA 
 

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 
formulata e sottoscritta dalla UOC Gestione del Personale, 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell’Art. 32 
comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009. 
 
Il Direttore Amministrativo f.f.                                                                      Il Direttore Sanitario 
     Dott. Fabio Filippi                                                        Dott. Franco Cortellessa 

 

Il Direttore Generale 
                                                                          Dott.ssa Silvia Cavalli 


		2026-02-10T16:43:08+0100




